[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]INAABHOEL YIIPABAEHWE ObPASOBAHWA
AAMUNHUNCTPALINN TOPOAA KPACHOASAPCKA

ПРИКАЗ

	№

	О внесении изменений в приказ

от 10.09.2019 № 415/п

В целях обеспечения организационно-технологической процедуры организации, соблюдения регламента проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 приказа от 10.09.2019 № 415/п «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в городе Красноярске» в части максимального количества баллов по предмету «Биология» для 11 классов в сумме - 58.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя главного управления образования О.Б. Алиханову.

Исполняющий обязанности

руководителя главного

управления образования

      А.Н. Сигида
Швецова Анна Николаевна,
226-15-11